* ©beracf er, tm 2tmte ©retten, melcped hiernach ber gantilie b. Ubftatt 
gehörte, bon biefer an bie greiperren b. ©rucpfal fam, bon melcpen eb tm 
gapr 1288 (f. bie Urfunbe bon btefem gapr) an bab Älofter £etren*2llb 
berfauft mürbe. 

1281. — 4. 5D?arj. — ©ab ©ericpt p ©pcier urfunbet, bafj 
© erparb b. Ubftatt ben $>of p ©bcracfer, mefmegen er an btc Srben 
bed ©ertpolb ©cpolle bott ^etbelbpeim eine gorbcrung patte, an bab 
$lofter £> er r en*2llb gegeben pabe (in gleicher ©seife mie in borfiepenber 
Urfunbe), bon biefent megett ber flrittigcn 20 & £>. $ufriebeit gesellt motben 
fei, bie ($inmt(Iigung unb Sntfagung feiner grau bcipbrtngcn berfprocpen 
unb fclbft auf alle Slnfprücpc unb 9tecpte bereichtet pabe. 

Judices Spirenses. Constitutus in nostra presentia Gerhardus’miles 

de Obestat curiam et proprietatem bonorum sitorum in Oberagger cum 

suis attinenciis, super quibus bonis inter ipsum et lieredes quondainBer- 

tholdi Schollonis de Heidoluesheim questio fuerat, domino . . . abbati 

et monasterio in Alba resignauit dominium et possessionem eorundem 

bonorum in dictum monasterium plene et libere transferendo. Confes- 

sus est eciam ipsam curiam cum suis attinenciis ab omni exactione et 

seruicio, quocunque nomine censeantur, fore liberam et inmunem. Pre- 

dictum insuper monasterium seu habitatores dicte curie, siue religiosi 

siue laici fuerint, gaudebunt perpetuo omnimoda libertate et omni com- 

modo et vtilitate in districtu dicte ville in siluis, pratis, pascuis, aquis, 

aquarum viis et inuiis et almeindis, promittens bona fide, quod predic- 

tum monasterium in omnibus suprascriptis nec per se nec per alium 
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irapediat aut perturbet, nec procurabit per alios impediri. Confessus est 

eciam predictus Ger. super discordia, quam cum predictis heredibus ha- 

buerat super predictis bonis, per dominum abbatem de Alba prefatum in 

summa viginti librarum hallensium sibi persolutarum fore plenarie satis- 

factum, actioni seu iniurie sibi contra dictos heredes conpetentibus et 

conpetituris penitus renunciando. Proinisit eciam, se effecturum et pro- 

curaturum, quod . . vxor sua legittima consensum suum singulis et Om¬ 

nibus prenotatis superius adlnbebit ac ipsis bonis renunciabit, et domi¬ 

nium eorundem bonorum transferet plene et libere in monasterium me- 

moratum. In euidenciam autem omnium premissorum sigillum nostrum 

vna cum sigillo dicti militis presentibus est appensuin. Ego Gerhardus